
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                             Praha, 27. 10. 2015 

ÚP ČR nabízí v Hodoníně lepší podmínky 
klientům i zaměstnancům 

 
Zmodernizované prostory, funkční vzduchotechniku a mnohem 

příjemnější prostředí nabízí po nedávné rekonstrukci klientům i samotným 
zaměstnancům budova, ve které sídlí Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR 
(KoP ÚP ČR) v Hodoníně.    

ÚP ČR poskytuje své služby v Hodoníně na adrese Lipová alej 3846/8 už 
23 let. Během té doby proběhly pouze dílčí úpravy některých části budovy. 
Postupně ale bylo třeba provést komplexnější opravy.  

„Tak například okna byla ve velmi špatném technickém stavu, 
zatékalo jimi a málo těsnila, budova nebyla zateplená a museli jsme zajistit 
cirkulaci vzduchu v čekárnách,“ uvádí ředitel KoP ÚP ČR v Hodoníně Radek 
Hořák.   

Rekonstrukce pracoviště probíhala za plného provozu a jeho 
zaměstnanci se maximálně snažili poskytovat klientům kvalitní služby i za 
dočasně zhoršených podmínek.  

V rámci stavebních úprav došlo k výměně oken, zateplení budovy, 
proběhla rekonstrukce elektroinstalace a výtahu a lidé v čekárnách se dočkali 
vzduchotechniky a klimatizace, které zajistí, převážně v letních měsících, 
dostatečnou cirkulaci vzduchu a snesitelné teploty. Vyšší komfort při odbavení 
klientů poskytuje také nově instalované vyvolávací zařízení. Zaměstnancům 
zase zlepšuje jejich pracovní podmínky částečná oprava zdravotechniky. 
Celkové náklady na rekonstrukci činily 12 mil. 302 tis. Kč.  

„Omezení během stavebních prací nebyla sice dvakrát příjemná, ale 
výsledek stojí za to. Budova získala nový vzhled a také interiér odpovídá 
požadavkům dnešní doby. Chtěl bych tímto poděkovat jak klientům, tak 
našim zaměstnancům za trpělivost,“ uzavírá Radek Hořák. 

 
   

 
 

                                                     Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR                                                                    

http://www.uradprace.cz/

